
PresentiAssenti

L’anno   duemilasedici il giorno  ventinove del mese  di aprile , alle ore 17:00,  nella Casa comunale,
convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei signori:

N°32

DEL 29-04-2016

Dr. FERRUCCI Carlo Eugenio1) SINDACO Presente

 CALDARONE Carmine2) VICE SINDACO Presente

 FIMIANI Filomena3) ASSESSORE Presente

OGGETTO:Incarico di Redazione del Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.),
del Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.) e della
Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.), conferito alla soc. Archicons
S.r.l.  Atto di indirizzo al responsabile dell'ufficio tecnico.

Partecipa il Segretario Comunale  Marina Rosa Coletta.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il SINDACO Dr. Carlo Eugenio FERRUCCI
assume la presidenza, dichiara aperta la seduta  invitando la Giunta  a prendere in esame l’oggetto
sopra indicato.

COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta comunale

Comune di Marzano Appio
(Prov.Caserta)

www.comunemarzanoappio.ce.it
PEC:comune.marzanoappio@asmepec.it
Tel:0823/929211-12-19-18-17-16-15-21-24

Fax:0823/929220
Partita Iva:01298790617 Cod.Fisc.:80009210610

Orario di apertura al pubblico:dal lunedì al venerdì ore:8.00-12.00
Martedì e giovedì ore:15.00-17.00



G.C. n°     32
del 29.4.2016

OGGETTO: Incarico di Redazione del Piano Urbanistico Comunale ((P.U.C.), del
Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.) e della Valutazione Ambientale
Strategica (V.A.S.), conferito alla soc. Archicons S.r.l. – Atto di indirizzo al responsabile
dell’ufficio tecnico.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che, con determinazione n. 25 del 17.03.2015, fu affidato alla soc. Archicons
srl, via Posillipo n. 55, 80123 Napoli, P. IVA 04477151213, l’incarico di Redazione del
Piano Urbanistico Comunale ((P.U.C.), del Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale
(R.U.E.C.) e Redazione della Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.), di cui all’art. 47
della L.R.16/2004, del Comune di Marzano Appio;

Dato atto che l’Amministratore Unico e Direttore Tecnico della soc. Archicons srl è l’ing.
Guglielmo La Regina, nato il 18/04/1977 a Napoli ed ivi residente alla Via Posillipo n° 55
– 80123 Napoli, con Codice Fiscale LRG GLL 77D18 F839A;

Appreso dalla stampa che l’ing. Guglielmo La Regina è stato raggiunto da provvedimento
giudiziario;

Considerato che, per la motivazione di cui sopra, potrebbero insorgere problematiche per
la prosecuzione dell’incarico relativo alla Redazione del Piano Urbanistico Comunale
((P.U.C.), del Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (R.U.E.C.) e alla Redazione della
Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.) di cui all’art. 47 della L.R.16/2004, del
Comune di Marzano Appio, atteso che quanto verificatosi compromette anche la
tempistica assegnata dalla normativa regionale per la redazione dello strumento
urbanistico;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Dato atto che non sono stati acquisiti i pareri ex art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, in
quanto trattasi di atto di indirizzo;

Con votazione favorevole unanime, resa nei modi di legge,

DELIBERA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente, intendendosi qui
integralmente riportata e trascritta;

Per le motivazioni in narrativa riportate, di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio
Tecnico di valutare la situazione ed assumere gli opportuni provvedimenti;

Al fine di definire con tempestività i provvedimenti successivi e consequenziali alla
presente deliberazione, la Giunta Comunale, stante l’urgenza, con successiva votazione
palese, unanime, favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del d.lgs, n.267/2000.



Il Segretario

// Segretario

N.252. Reg. Pubbl.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
(artt. 124 e 125 del D. Lgs. 18/8/2000. n. 267)

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivie
che gli estremi della medesima sono contenuti in un elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente
all’affissione all’Albo Pretorio.-

Letto, approvato e sottoscritto.

Data 12-05-2016 f.to  Marina Rosa Coletta
______________________________________

Copia conforme all’originale

// Funzionario Addetto

// Segretario

Il Presidente

f.to Dr. Carlo Eugenio FERRUCCI

Data 12-05-2016
 Marina Rosa Coletta

Data 12-05-2016 f.to  Gennaro Spaziano
______________________________________

f.to  Marina Rosa Coletta

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs 18/8/2000 n. 267, il giorno 29-04-2016

   perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°)


